1) Heinr. von Munne, im Heberegister genannt (Annalen XXXI, S.
120) und im Calcarer Rotel von 1357, hatte eine Aleid zur Frau.

2) Heberegister, Annalen XXVIII, S. 28 und 29. — Spyrheide ist noch
jetzt bekannt.
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coniugari vel si nos vel filios nostros legitimos vel aliquem
nostrorum heredum legitimorum vel filios legitimos eorumdem con-
tigerit vice primaria accingi gladio militari, extunc supradicti de
dictis mansibus dabunt peticionem rationabilem et mediocrem,
quam nobis et nostris heredibus legitimis dare poterunt cum honore.
Preterea si aliquis eorum vel suceessores sui veudiderit mansum
unum de mansibus supradictis, verumtamen nos et nostri heredes
legitimi aut officiati nostrum in usum nostri pro eadem quantitate
pecunie, pro qua venumdatus est mansus, poterimus et poterunt
optinere, quo tum mansu per nos vel nostros heredes non optento
emens bunc mansum dabit nobis et nostris heredibus legitimis
quatuordecim solidos Brabantinorum denariorum predictorum. Et
sie assimili modo faciet et ipse vendens et de dimidio mansu vel
iugere empto vel vendito dabunt secundum eandem competenciam
quantitatis. Et super quemlibet mansum predicti domum unam
edificabunt. Insuper sepedicti homines aut singuli alii cuiuscun-
que sexus fuerint supra dictos mansus morantes pro huiusmodi
censu et deeimis supradictis ab omni alio censu, ab omni vectura,
ab omnibus aliis servitiis et exaetionibus quibuscunque ex parte
dictorum mansuum et omnium bonorum suorum ibidem babitorum
a nobis et nostris successoribus quibuscunque erunt penitus quiti,
liberi et absoluti. Verum eciam concedimus supradictis et eorum
successoribus quibuscunque plenariam potestatem omnia genera
lignorum supra terram vel subter terram persistencia in dictis man¬
sibus cum integrali edificio ab antiquitus ibi staute quovis modo
in suos proprios usus pro eorum beneplacito convertendi. Item
concedimus supradictis et omnibus in dictis mansibus mauentibus
plenarium posse in 'dicta palude sespites suflicientes fodendi pro
eorum libero arbitrio comburendos, vendendos, deducendos et quo¬
vis modo in usus suos proprios convertendos, de quibus sespitibus
fossis vel fodendis non dabunt deeimam aliqualem. Et quidquid
iuris vel consuetudinis alii nostri homines vicini in nemoribus et
communitatibus nostris babuerint, illud idem ius seu consuetudinem
concedimus supradictis bominibus et omnibus aliis mauentibus in
palude supradicta. Item ad hos mansus supradictos superaddimus
viam, latitudinem trium virgarum mensurabilium in se continentem,
sitam inter mansus Wolteri predicti et Everardi parvi, qua via et
aliis viis eis necessariis sine dolo et fraude prefati et omnes in
dicta paludo manentes in omni suo exitu et reditu dicte paludis
pacifice et gratis perfruentur. Similiter supradictos et omnes in
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dieta palude manentes ad hoc absolute licenciam pro suo libero
beneplacito poterunt anuuatim eligere iudicem et dictos heemreder
et hii habent plenarium posse sub pena quatuor denariorum Bra-
bantiuorum predictorum a delinquentibus secundum diffinicionem
senteucie dictorum heemreder per iudicem dicte paludis in usuni
uostri et nostrorum beredum legitimorum expignoraudorum ordi¬
näre et discernere de aqueductibus, sepibus et fossis eis proficuis
extra pahideni et in palude dicta sitie dolo et fraude, prout eis vi-
detur expedire. Insuper nos et nostri successores omnes sepedictos,
omnes suos posteros, omues eorum heredes legitimos et omnes in
dicta palude et spacio manentes in omni forma iuris in hiis pre-
missa in dictis mansibus observabimus hereditarie, fideliter et sine
aliquo dolo et fraude confidenter. Hec acta sunt iu presencia dis-
cretörum virorum Johannis de Strata militis, Lusonis de Honpel,
Wolteri de Eyl, Rulekini Haghedorne et Arnoldi de Enghelsem,
In quorum onmium testimonium, robur et firmitatem sigillum no-
strum presentibus duximus appendendum anno domini MCCC vice-
simo nono, in die beati Mathye apostoli.